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- Magyarorszag Alaptorvénye a XI. cikkelyben kimondja, hogy ,,(1) Minden
magyar allampolgarnak joga van a miivelddéshez.”

A  muzedlis intézményekrél, a nyilvdnos konyvtari ellatasr6l és a
kozmiivel6désrdl szolo. 1997. évi CXL. torvény 76. §-nak (1) bekezdése alapjan
a telepiilés kotelezo feladata a helyi kozmiivelodési tevékenység szervezése,
koordinalasa, iranyitasa. Valamint a 20/2018. (VII. 9.) EMMI rendelet a
kozmiivelddési alapszolgaltatdsok, valamint a kozmiivelddési intézmények és a
kozosségi szinterek kovetelményeirdl értelmében, Bokod kozség esetében a
kozmiivelddési feladatokat a Bokod Kozség Onkormanyzata koordinalja, végzi
el, melynek eszkdze a Bokodi Miivelddési Haz.

Szakmai munka:

A Képviseld-testiilet 2020.o0ktober 1-tdl bizott meg a Bokodi Miivelddési Haz
vezetésével. Az el6z6 évekhez képest jelentOs valtozas, hogy fenntartonk Bokod
Kozség Onkorményzata lett.

Legfontosabb feladata egy miivelddés szervezonek elkotelezettsége a
kozosségépités €s a mindségi kultirakozvetités mellett. A teleptilési
kozmiivelddési feladatellatas célja a helyi adottsagok, erdekek, ertekek és
sziikségletek feltérképezése és képviselete. Mindezek figyelembevételével a
kozmiivelddés, a kozosségi miivelddés lehetdségeinek biztositasa. Fontos, hogy
olyan rendezveényeket szervezziink, mely az adott korosztaly szdméara izgalmas
kikapcsolodast nyujt. A tartalmas szabadidds tevékenységek szervezése- fOként
az elmult évet kdvetden —nagyon fontos!

Kozmiivelddési  célrendszeriink  kialakitdsanal — megallapithatjuk, hogy
telepiiléslinkon 1s— akar a vilag barmely pontjan - lassti, am folyamatos valtozas
zajlik a tarsadalom szinte minden szintjén. Ezek a valtozasok nagymértékben
meghatarozzak a kozmivelddési feladatellatas céliranyultsagat, célcsoportjait.
Kiemelt feladatomnak tartom, hogy munkaterviink 0Osszeallitdsanal
alkalmazkodjunk azok Osszetételéhez, elvardsaihoz, igényszintjéhez. A
Mivelddest Kozpont a falu kulturdlis €letének kozponti szervezdje. Hattere és
helyszine a civil k6zosségek miikddésének, szintere a helyi lakossag mindennapi
szabadidd-eltoltési tevékenységének. Mikodésének alapja az érté€kdrzés, az
ertékkozvetités és az értékteremtés. A hagyomany €s a modernitas harmonikus
Osszekapcsoldasa mellett érzékenyen reagal a helyi tarsadalom valtozésaira,
innovativ kezdeményezéseivel gazdagitja a helyi kozosség miivelddéseét.

Alapfeladatait a mindségiranyitasi elvek szerint, tevékenységi korokre bontva
végzi: ismeretterjesztd alkalmak, kidllitasok, rendezvények szervezése,
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mivelodé kozosségek ¢letre hivasa, milkodésiik animaélasa, kozosségi
informacids szolgaltatds végzése, lakossag szamara helyiségek ¢és eszkozok
bérbe adasa.

Fontos torekvés az innovativ megoldasok keresése akar mar miikodo, akar
ujonnan bevezetett tevékenységi formak, miiveldd6 kozosségek tdmogatasaval,
valamint a kortars kultiraval 6sszefliggo tevékenységek 6sztonzése, tdmogatasa.
A fiatalok szamara bemutatkozasi lehetdséget nyujtd programok, kiallitasok,
klubok szervezése, 1étrehozasa. Figyelniink kell a programok idébeni egyenletes
elosztasara. A kozség onkormdnyzati tulajdonban 1év0 tereit, helyiségeit
aranyosan vonjuk be a helyszinlistaba. A helyi intézményekkel valo kooperativ
egylittmiikodés kiemelten fontos, s szeretnénk a telepiilésen miik6do
intézményeket €s civil szervezeteket bevonni a programok lebonyolitasaba.
Lehetdség szerint minél tobb véllalkozot kérnénk fel a segits€gnyjtasra.
Onkorményzatunk s tarsintézményeink is kiemelt figyelmet forditanak arra,
hogy a tarsadalmi és egyhézi linnepeket a lakossag nemcsak csalddi korben,
hanem koz0sen is megiinnepelje, ezzel is erdsitve az egylive tartozas ¢lmeényét.
Rendezvényeinken valtozatos programokkal orvendeztetjiik meg Oket. Csaladi
rendezvényeink f6 célja, hogy a csaldd minden tagja megtalalja az érdeklddési
korének, életkoranak megfeleld programokat, ezaltal az egyiitt atélt élmények
emlékezetes kikapcsolodast nyljtsanak. Elengedhetetlentil fontos mindenkinek
az ¢leteben a kozos €lmény, amit majd magaval visz a ,,nagybetiis ¢letbe”.

Evek o6ta mikodé eléado-milvészeti csoportjaink a  kozdsségszervezd
tevékenységen tul lehetdséget biztositanak a miivészeti érzékek fejlesztesére, az
alkotd6 ¢és eldadd mivészi értékek kialakitasara és fejlesztésére, az
egészségmegdrz0 ¢€s egyéb mozgéasos formak igényeinek kielégitésére. A
kiilonb6zd korosztalyok ¢€s érdeklddesi korok talalkozasi, szervezddési formait
tamogatva lehetdséget biztositunk a kozosségek foglalkozasainak az
intézményben.

Jelenleg miik6dé csoportjaink 6nalld szakmai vezetéssel miikodnek az
intézmeény feliigyelete-iranyitasa mellett.

Egylittmlik6d6 partnereink:
*Bazsarozsa Népdalkor

*BOcsKOroD Néptanccsoport
*Bokodi Méra Ferenc Altalanos Iskola
*Borbarat kor

*DeJa Vu Tanccsoport



«Dr. Nemere Zoltan Ovoda
*Nyugdijas klub
*KadarKolykok Szinjatszo csoport

A foglalkozasok idépontjai: (az eddigiek alapjan)

Hétfo: 15:00-20:00 DeJa Vu Tanccsoport

Kedd: 17:15- 19:15 BOcsKOroD Néptanccsoport

Szerdal6:00-19:00 DeJa Vu Tanccsoport

Csiitortok: 15:00 -15:30 DeJa Vu Téanccsoport

Péntek: 15:30-19:30 KadarKolykok

Nyugdijas klub: minden hét els6 hétfo

Bazsar6zsa Népdalkor foglalkozasa a mindenkori fellépésekhez igazodik.
Nyugdijas klub- Vezetdje: Vas Etel

A hosszi évek ota toretlen lendiilettel szorgoskodo - idésebb, szépkoru-
nyugdijas klub 4llando jelenlétét folyamatos aktivitasa jellemzi.

BOcsKOroD Néptanccsoport — vezetdje: Szabo Tibor, Bogacs Hajnalka

Egy néptanccsoport kivalo hely arra, hogy gyermekeink képességeiket probara
tegyek. A magyar néptanc gyakorldsa, vagy csupan annak szeretete,
mindenképpen egy specialis kozosség tagjava emeli dket, €s az itt kialakult
kapcsolatok sokszor egész életen at kitarthatnak. S ugy latom, ez nalunk is
mikodik!

DeJa Vu Tanccsoport — Vezetdje: Patakine Mészaros Szabina

A Tanccsoport alapitéja, tanara Patakiné Mészaros Szabina hétszeres
vilagbajnok tancos, a Silhouette balett 6rokos tagja. Harom éves kora ota
foglalkozik  tanccal.  Mestere, Csdky Madria  biztatdsara  kezdett
gyermekcsoportokat oktatni. 2011-ben alapitotta Bokodon a Deja Vu
tanccsoportot. Harom éves kortol a Junior kategéridig 60 novendéket oktat.
Iméadnak a gyerekek nala tancolni, 6rom Oket nézni!

KadarKolykok szinjatszokor - Vezetdje: Dallos Zoltan

A tarsulat célja, hogy 0sszefogjuk azokat a fiatalokat, akik szeretnék kihozni
magukbol a legtobbet kreativitasban, tehetségben, sikerességben vagy akar
szinh4zi jatékban.



A készségfejlesztd képzés célja, hogy ndvendékeink magabiztos, boldog,
kiegyensulyozott, nyitott és kreativ gyerekekké valjanak, akik mar most és a
késObbiekben is barhol megalljak a helyiiket a nagyvilagban!

Mindezt konnyed, jatékos formaban, viddm tarsasagban, baratok kozott. Ez
szinjatszo koriink

célkitlizése!

Csoportjainkrol azért irtam néhany gondolatot, mert az elkovetkezendd években
1s szamitunk aktiv kdzremiikodésiikre!

Kiildetésiink

Ko6zmiivelddési intézményrendszer fenntartdsaval lehetdséget biztositani a
kozség lakosai szamara kulturalis, miivel6dési €s szorakozasi igényeik
kielégitésére, a szabadidd kulturalis célu eltoltésére, tovabba a kulturalis
eselyegyenldtlenseégek csokkentése.

- Az egyetemes, a nemzeti, a nemzetis€gi €s mas kisebbségi kultara
értékeinek megismertetése, a megértés €s a befogadas eldsegitése, az
tinnepek kultirajanak gondozasa.

- Nyugdijas klubbal szoros egyiittmiikodes kialakitasa.

- A kozmiivelodési €s kozéleti tevekenysegek bemutatasa elektronikus
felilleten. Létrehoztuk, ¢és tlizemeltetjik a Miivelddési haz facebook
oldalat.

- A kozségben miikodé amatér eléado-miivészeti csoportok €s miivel6dod
kozosségek menedzselése, bemutatkozasi alkalmak, fellepési lehetdségek
szervezese.

- Civil szervezeteink megdrzése, segitése.

- A telepiilésen kiviil rendezett eseményre valo latogatas szervezése
(szinhdz, mozi, hangverseny, sportesemény, gytijtemény latogatasa).

Onkéntes munka

Az Onkéntes munka folyamatos beépiilése a kulturdlis teriiletre elsdsorban a
Bokodon miik6d6é civil szervezetek hathatos segitségével valosul meg.
Ugyanakkor szamitunk arra, hogy a kozépiskolasok az érettségihez sziikséges
’koz0Osségi szolgalat” teljesitésére miivelodési hazunkat valasztjak. (Sajnos
eddig nem volt sok vallalkoz6. )Ez évben is szamitunk a civil szervezetek



onkéntes munkajara €s varjuk a kozépiskolasok jelentkezését is a programjaink
lebonyolitasakor.

Kommunikacio

A koOzségi rendezvényeink, programjaink, kidllitdsaink  hirdetéséhez
Intézményiink készit plakatot, szérolapot, valamint meghivot. Nagy
hatékonysaggal hasznaljuk az online feliileteket is — facebook - programjaink
propagéaléasara.

Napkozis alkototaborok

Az eddigi gyakorlatot kivanjuk tdmogatni, ahol az 4lland6é csoportjaink
biztositanak napkdzbeni ellatassal alkototabort. (BOcsKOroD Néptanccsoport,
DeJa Vu Tanccsoport, KadarKolykok Szinjatszo csoport)

Személyi, targyi feltételek

A Mivel6dési haz mitkodését 1 £6 miivelddésszervezd és 1 6 gondnok segiti. A
haz nyitva tartasa az igényekhez igazodik.

2020 ota rendelkezik a Miivelddési Haz szamitogéppel és wifi hozzaféréssel is.
A sziikséges szorolapokat, plakatokat magunk tudjuk nyomtatni az idei évben
vasarolt nyomtato segitségevel.

A rendezvények igényes, sikeres lebonyolitasa érdekében sziikséges lenne a
szinhazterem hangtechnikai eszkoztarat modernizalni.

A szabadtéren megrendezésre keriild miisorokhoz a hordozhaté erdsitd, s a
szintén idén vasarolt mikrofonok, mikrofonallvdnyok jé szolgalatot tesznek.

Szintén megUjult a nagyterem. A jelenlegi asztalok, szé¢kek igen esztétikus
kornyezetet biztositanak a mindennapokban. Szivesen bérlik kiilonb6z6 csaladi
esemeényekre a Miivelddési Hazat. Ez annak is kdszonhetd, hogy itt is 0j
eszkozoket kaptunk. (Teriték, evdeszkozok...) A ,bifé” felgjitdsa is
befejezddott. Ez szintén nagy konnyebbség a rendezvényeknél, illetve a nyari
taboroknal.

Ha a képviseld testiilet fontosnak tartja, hogy a telepiilés nivos kiallitoteret is
mikddtethessen mar rovid tavon is sziikségesnek latszik egy képfelfliggesztd
rendszer kialakitdsa. Ennek az eszkoznek koszonhetéen a kiallitott alkotdsok
elhelyezése praktikus €s egyben latvanyos modon torténhetne meg. A folyosora
allando kiallitasként a hazban miikdédé miivészeti korokrdl szeretnék képeket
kirakni. A képfiiggesztd rendszer megvalosulasdval parhuzamosan sziikséges a
képkeretek beszerzése is (induld készletként 40 db A/4-es méretli keret
beszerzése lenne célszeri).



Elengedhetetlen a kdozmiivelddés témakorébe tartozd palyazatok figyelése €s a
lehetoségek megragadasa is, erre mindenképpen torekedni kell az
Onkormanyzat segitségével.

Arra torekedtem a 2022. évi programterv megalkotasa soran, hogy ezen jogait
telepiiléstink minden lakdja érvényesiteni tudja, s aktivan bekapcsolddjon a
2022-es év kozmiivelddési eseményeibe.

Van néhany program, ami egyenlére nem rendelhetd idéponthoz, de tervezem
megvalositasukat.

Koényvbemutato

e Borze

Nyari taborok

A Mivelddeési haz eldtti dekoracio elkészitése- évszaktol fliggben

Datum Rendezvény Szervezo Helyszin  Célcsoport Koltség
0109, rarsangl - Gurzo Mivelddést 399 10,000
sz0szmotolo Tamasné Haz
BOcsKOroD,
Magyar Moéra Ferenc
; . Al Isk., Miivelddési
0l.22. lgsllgzligspja Eneckkar. Dela Haz 0-99 5000
Vu Miuvelddési
Haz
o Ovi SZMK, .., .. . .
0129, Csaladi Miivelsdési  MUVelBdest 5 99 20,000
farsang , Haz
Haz
Farsang a .
DelJa Vu, Mivelodési
02.05. Nagyobb KadarKolykok Hiz 14-40 -
gyerekeknek
Valentin napi , e tw s
02.12. bil qurzo Mivelodest 15 99
Tamasne Haz
(batyus,



02.20.

02.28.

03. 08

03. 15

03.26.

03. 27.

04.10.

04.11.

04.17.

04.23.
(04.29)

04.24.

belépds)

Farsangi
sz0szmotolo

Fotopalyazat:
tavasz

Unnepi miisor

—nOnap

Nemzeti
unnep

Tarsas nap

Szinhaz:
Katyi

Husvéti
sz0szmotolo

Koltészet
napja-
Rendkiviili
irodalom ora

Husvéti

tojaskeresés

Tanc
vilagnapja

Anyak napi
fotozas

Gurzo
Tamasné

Gurzd
Tamasné

BOcsKOroD,

KadarKolykok

Iskola,
Mivelodési
Haz
Gurzoné
,Patakiné,
Iskola,
Zoltan

Gurzo
Tamasné

Gurzo
Tamasné

Dallos Zoltan

Gurzo
Tamasné

Mora
Alt. Tsk.

Gurzo
Tamasné

Gurzo
Tamasné

Patakiné
Meészaros
Szabina

Miuvelodési
Haz

Dallos

Ferenc

Muvelodési
Haz

Muvelodési
Haz

Muvelodési
Haz

Muvelodési
Haz

Muvelodési
Haz

Gurzo
Tamasné

Muvelodési
Haz

Muvelodési

Haz

Faluhaz

Muvelodési
Haz

Mivelddési
Haz

5-15

3-99

0-99

18-99

0-99

15-99

0-99

0-99

0-99

0-99

0-99

10.000

50.000

25.000

10.000

10.000

20.000

50.000



04.30.

05.06.

05.14.

05.28.

05.29.

06.03.

06.04.

06.12.

06. 18.

06.25.

07.25-

Sz6szmotolo
Anyéak
Napjara

Népdalest

Mijfa allitas

M3ijtfa dontés

Gyereknap
Z DE
generacio

Eldadas
Kadarkolykok

Osszetartozas
napja

Csaladi
sz0szmotolo

Akusztikus
koncert

Szent [van-¢;

DelJa Vu tabor

Muvelodési
Haz

Bazsarozsa
Népdalkor

BOcsKOroD,
Muvelodési
Haz

BOcsKOroD,
Gurzo
Tamasné

Gurzo
Tamasné

Dallos Zoltan

BOcsKOroD,
Dela Vu,
KadarKolykok,
Mivelodési
Haz

Gurzo
Tamasné

Dallos Zoltan

Gurzo
Tamasné

Dela
Miuvel6dési
Haz, Kadark.

Vu,

Patakiné

Muvelddési
Haz

Muvelodési
Haz

Tajhéaz

Tajhaz

Muvelodési
Haz

Muvelodési

Haz

Muvelodési
Haz

Muvelodési
Haz

Tajhaz

Muvelodési
Haz

Muvelodési

4-15

0-99

0-99

0-99

0-99

0-99

Tajhaz

10-99-

0-99

15.000

25.000

10.000

10.000

100.000

25.000

10.000

25.000



07.29

07.30.

08.07.

08.14.

09.02.

09.17.

09.-25.

09.-30.

10.06.

10. 09.

10.15.

Piknik
fesztival

Bolhapiac

Sz6szmotolo

Banyésznapi

megemlekezés

Szureti

felvonulas, bal

Sz6szmotolo-
0sz

Népmese
Vilagnapja

Aradi
Vértanuk
napja

Sz0szmotolo-
Halloween

Halloween
buli- kicsik

Meészaros
Szabina

Szervezok

Muvelodési
Haz

Gurzo
Tamasné
Muvel6dési
Haz

Gurzd
Tamasné

Gurzd
Tamasné

Dallos Zoltan

Mora
Alt. Isk.

Gurzo
Tamasné

Mora
Enekkar,
Kadarkolykok
Miivelddési
Haz

Gurzo
Tamasné

Patakiné
Mészaros
Szabina

Gurzo
Tamasné

-10-

Ferenc

Ferenc
Alt. Isk.,

Haz

Fo utca

Muvelodési
Haz
Muvelodési
Haz

Ho6sok tere
Muvelodési
Haz

Muvelodési
Haz

Mivelddési

Haz

Muvelodési

Haz

Muvelodési
Haz

Muvelodési
Haz

0-99

0-99

0-99

0-99

0-99

6-16

5-20

0-99

3-99

3- 60

1.000.000

10.000

200.000

10.000

10.000

20.000



10.21.

10. 22.

10.23.

10.29.

11.05.

11.06.

11.07.

11.11.

11.12.

56-0s
forradalom

megemlékezés

Operett napja

Sz6szmotolo

Halloween
nagyok

Sportbal

Sz6szmotolo

— Marton nap

Karacsonyi
képeslap
készitd
verseny

meghirdetése

Marton nap

Szépkoruak
rendezvénye

Muvel6dési
Haz

Gurzo
Tamasné

Dallos Zoltan

Dallos Zoltan

Gurzo
Tamasné

Dallos Zoltan

Bokod Futball
Club Egyesiilet

Dallos Zoltan

Miuvelodési
Haz

Ovoda
Muvel6dési
Haz

Csillagne

Esztike Gurzo

Tamasné

Mobra
Ferenc Alt.
Isk., Enekkar,

Kadarkolykok

Muvelodési
Haz

Gurzo6
Tamasné

Muvelodési
Haz

Muvelodési
Haz

Muvelodési
Haz

Muvelodési
Haz

Muvelodési
Haz

Teleptilés
Mivel6dési
Haz

Muvelodési
Haz

0-99

0-99

0-99

10-18

18-99

3-55

0-99

0-99

60-100

10.000

10.000

10.000

40.000

20.000

250.000



11.20.

11.27.

12.04.

12.06.

12.009.

12.12.

12.15-
12.17.

12.18.

12.31.

Sz6szmotolo-
ADVENT-¢l6

Advent elsé
vasarnapja

Advent
masodik
vasarnapja

Mikulas a
faluban

Karacsonyi
fotozas

Advent
harmadik
vasarnapja

Dela Vu gala

Kozségi
Karacsony

Szilveszter
évzaro

Muvelodési
Haz
Egyhézak,
Muv.haz

Egyhézak,
Miivelddési
Haz
Onkormanyzat

Gurzd
Tamasné

Gurzd
Tamasné

Egyhézak,
Mivelddési
Haz
Patakine

Mészaros
Szabina

Mora Ferenc
Alt. Isk.,
Enekkar,
Ovoda

Miuvelodési
Haz

Dela Vu

Muvelodési
Haz

Muvelodési
Haz
Muvelodési

Haz

A falu utcai

Muvelodési
Haz

Muvelodési
Haz

Muvelodési
Haz

Muvelodési
Haz

Muvelodési
Haz

0-99

0-99

0-99

0-15

0-99

0-99

0-99

0-99

18-99

10.000

20.000

20.000

250.000

20.000

1.340 .000

Lakossagi kezdeményezésre elindult a Konyvtiindér ,,akcié”. Reméljiik sikere
lesz, s a jovOben is sok olvasni vagyd embernek tudunk segiteni.

Nemzeti iinnepek 2022.
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2022. januar 22. (szombat) — A magyar kultira napja.

2022. marcius 15. (kedd) — Az 1848-as forradalom iinnepe. Munkasziineti
nap.

2022. majus 1. (vasarnap) — A munka linnepe. (Munkasziineti nap lenne.)
2022. junius 4. (szombat) — A nemzeti 6sszetartozas napja.

2022. augusztus 20. (szombat) — Az allamalapitas tinnepe. (Munkasziineti nap
lenne.)

2022. oktober 6. (csiitortok) — Az aradi vértanuk emléknapja.

2022. oktober 23. (vasarnap) — Az 1956-0s forradalom iinnepe.
(Munkasziineti nap lenne.)

2022. november 1. (kedd) — Mindenszentek. Munkasziineti nap.

2022. november 4. (péntek) — Az emlékezEs napja.

2022. december 24-26. (szombat-hétfé) Karacsony.

A nemzeti iinnepek megilinneplése az alkalomnak megfeleléen csoportjaink és a
Mora Ferenc Altalanos Iskola novendékeinek koézremiikodésével zajlik 2022-
ben is.

Bokod, 2021-11-19

Gurzo Tamasné
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